[image: image1.jpg]

CÔNG TY CỔ PHẦN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG THANH NIÊN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa chỉ: 40 Hoàng Việt P.4 Q. Tân Bình

                  ========================

 Tel: 39910958 – 39910959    Fax: 39910960

 Website: www. xaydungthanhnien.com.vn

Số: 35/NQ-HĐQT/2013

        TP. HCM, Ngày 25 tháng 10 năm 2013
NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG THANH NIÊN

(V/v: Phân phối số trái phiếu chuyển đổi của cổ đông hiện hữu không mua hết và số trái phiếu chuyển đổi lẻ phát sinh)

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu Tư Xây Dựng Thanh Niên;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Đầu Tư Xây Dựng Thanh Niên thông qua ngày 23/11/2012;

                                                            QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua kết quả thực hiện quyền mua trái phiếu chuyển đổi (TPCĐ) của cổ đông hiện hữu trong đợt chào bán chính thức từ ngày 16/09/2013 đến ngày 15/10/2013, cụ thể như sau:

	Số lượng  TPCĐ chào bán
	Số lượng TPCĐ đăng ký mua
	Số lượng TPCĐ được phân phối

(theo đúng quyền được mua)
	Số lượng TPCĐ không được phân phối
	Số lượng TPCĐ lẻ và số TPCĐ chưa phân phối hết

	(1)
	(2)
	(3)
	(4) = (2) – (3)
	(5) = (1) – (3)

	120.000
	110.831
	110.831
	0
	9.169

Điều 2. Thông qua việc phân phối số trái phiếu chuyển đổi (TPCĐ) lẻ  và số TPCĐ của cổ đông hiện hữu chưa đặt mua hết như sau:

· Đối tượng mua: Danh sách đính kèm
· Giá bán: 100.000 VNĐ/TPCĐ;

· Thời hạn nộp tiền mua: từ ngày 28/10/2013 đến ngày 31/10/2013.
· Thực hiện nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản phong toả của TNY mở tài khoản tại:
· Tên tài khoản

: Công ty cổ phần Đầu Tư Xây Dựng Thanh Niên
· Tên Ngân hàng
: Ngân hàng TMCP Đầu Tư và Phát Triển Việt Nam – Chi nhánh Sở Giao dịch 2

· Địa chỉ

: 46 Võ Văn Kiệt, P.Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM.

· Số tài khoản

: 13010001120607

· Nội dung nộp tiền ghi rõ: Nộp tiền mua <số lượng> TPCD TNY cho < tên người được quyền mua >, <số CMND >.
· Ví dụ: Nộp tiền mua 1.000 TPCĐ TNY cho Nguyễn Văn A, 020345464.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, Hội đồng quản trị, các bộ phận và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận :

- Sở giao dịch, Ủy ban CKNN, VSD

- HĐQT, BKS, Ban TGĐ
- Lưu VT

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
(đã ký)

TRUƠNG TUẤN ANH

DANH SÁCH  MUA TRÁI PHIẾU CHUYỂN ĐỔI

	STT
	Họ và tên
	Số lượng
trái phiếu
	Giá mua
	Tiền phải nộp
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Tấn Thưởng
	6.157
	100.000
	615.700.000

	2
	 Nguyễn Hữu Nghĩa
	97
	100.000
	9.700.000

	3
	Hồ Ngọc Văn
	268
	100.000
	26.800.000

	4
	Công Đoàn Cơ Sở thành viên Cty CP Đầu tư Xây dựng Thanh Niên
	2.647
	100.000
	264.700.000

	TỔNG CỘNG
	9.169

	916.000.000

2